
 

 

 
 

Bojszowy, dn. 04.03.2020 r. 

OR2.0003.7.2020 
 
 
Szanowny Pan  
Tomasz Lejawa 
 
Radny Gminy Bojszowy                              

 

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 24.02.2020 r. informuję, że: 

Ad.1. Przedmiotowa studnia chłonna została dwukrotnie odpompowana oraz 
doraźnie oczyszczona wodą pod wysokim ciśnieniem. Jej działanie (odbiór 
wody) jest pod stałą obserwacją. Napływająca do studni woda musi być 
wchłaniana przez warstwy gruntu znajdujące się poniżej jej dna, jednak w 
przypadku obfitych lub długotrwałych opadów deszczu, albo w przypadku 
dużego nawodnienia gruntu, tempo wchłaniania może okazać się 
niewystarczające. W tym rejonie niestety nie znajduje się kanalizacja 
deszczowa. Następnego dnia po spotkaniu z mieszkańcami Bojszów, w 
ramach działań doraźnych, podjąłem decyzję o pozyskaniu wyceny wykonania 
dokumentacji projektowej budowy kanalizacji deszczowej odwadniającej 
wyłącznie skrzyżowanie ul. Nowej z Równą oraz ul. Parkowej. Nadmieniam 
jednak, że w budżecie na rok bieżący nie ma środków przewidzianych na taką 
dokumentację.  Z tego powodu, nie potrafię podać terminu jej wykonania, 
faktycznego wykonania powyższego odcinka kanalizacji jak i wykonania 
kanalizacji deszczowej „dla tej okolicy”. Odwodnienie całego tzw. osiedla, 
będzie wymagało opracowania wielobranżowej dokumentacji przebudowy ulic 
Nowej, Równej, Parkowej i Uroczej wraz z budową kanalizacji deszczowej. 
Koszt takiej dokumentacji może wynieść kilkadziesiąt tysięcy złotych, lub 
więcej, a koszt późniejszych robót budowlanych, nawet kilka milionów złotych. 
Takich środków Gmina Bojszowy nie posiada, a o ich pozyskanie będę się 
starał w przyszłości.  

 
Ad.2 Montaż znaku D-4a na wlocie do ul. Sportowej nastąpi w drugim kwartale br. 

(podczas częściowej wymiany oznakowania pionowego przy drogach 
gminnych). 

 
Ad. 3   Informuję, że wydarzenie Gminny Bazarek, które odbędzie się w Parku 

Dworskim zostanie należycie rozpropagowane. Informacje pojawiły się już na 
stronie internetowej gminy oraz na gminnym fanpage na facebooku 
i Instagramie, plakaty pojawią się w tablicach ogłoszeń oraz w Naszej Rodni. 
Wysłano również maile do Urzędu Gminy Miedźna, Urzędu Miasta Bieruń oraz 
Starostwa Powiatowego w Bieruniu.  
Wraz z kolportażem Naszej Rodni plakaty o wydarzeniu pojawią się 
w sklepach oraz jednostkach organizacyjnych. 
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